
Elektronický výtisk č. 1 
Evidenční číslo: d202400039 
Agendové číslo: d202300366/1 

 

 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. d202300366 ze dne 02. 08. 2023 

 
mezi účastníky: 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
bankovní spojení: UniCreditBank Czech republic, a. s. 
číslo účtu: 
(dále jen “objednatel“) 
 
a 
 
Arch 5d s. r. o. 
sídlo: Kochova 6016, Chomutov 430 01 
adresa pro doručování: Kochova 6016, Chomutov 430 01 
IČ:  05825466 
DIČ: CZ05825466 
zastupuje:  ednatel 
bankovní spojení: fio 
číslo účtu:                        
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 39086 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

I. Předmět a účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 08. 2023 smlouvu o dílo č. d202300366 (dále jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení řešící stavební a 
bezbariérové úpravy, pořízení specifického vybavení a nábytku a zajištění vnitřní konektivity 
určených prostor v objektu Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvková organizace. 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínů a podmínek provádění díla, a to z důvodu na straně 
objednatele. Důvodem změny je rozhodnutí objednatele zavést strukturovanou kabeláž v celém 
objektu, a nikoliv pouze v prostorách řešených smlouvou. Objednatel má v úmyslu nechat 
zpracovat projektovou dokumentaci na strukturovanou kabeláž v celém objektu (s výjimkou 
prostor, které jsou předmětem této smlouvy), která by měla být zpracována dříve než projektová 
dokumentace podle této smlouvy, aby na ni mohl zhotovitel následně navázat, pokud se jedná o 
projekt strukturované kabeláže v příslušných prostorách. Do doby získání projektové 
dokumentace na zbytek objektu tedy nemůže zhotovitel v provádění díla plnohodnotně 
pokračovat, a musí proto dojít k prodloužení termínů pro provedení díla. 

 



Elektronický výtisk č. 1 
Evidenční číslo: d202400039 
Agendové číslo: d202300366/1 

 

 

2 

 

II. Změna termínů a podmínek provádění díla 

1. Čl. V. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a 
řádně dílo dokončit a předat objednateli v následujících termínech: 
a) část A (projektová dokumentace vč. rozpočtu a výkazu výměr): nejpozději do 30. 04. 2024 
b) část B (pravomocné stavební povolení): nejpozději do 30. 06. 2024  

2. Čl. V. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

3. Zhotovitel je dále povinen dodržet následující dílčí termíny pro provádění díla: 
- zahájení stavebního řízení:   nejpozději do 30. 04. 2024 
- doručení Potvrzení SÚ objednateli (je-li relevantní):  nejpozději do 30. 04. 2024 

3. V čl. X. smlouvy se doplňuje nový odst. 5., který zní: 

5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo tak, aby PD a zejména část týkající se strukturované kabeláže, 
navazovala na nový projekt strukturované kabeláže pro zbytek objektu, který se objednatel 
zavazuje předat zhotoviteli bezodkladně po jeho získání, nejpozději však do 31. 03. 2024.  

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost 
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku. 
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 
Sb. 

2. O uzavření tohoto dodatku rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým pokynem 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady 
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický 
podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis).  

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.  

 
 
V Chomutově dne .................. V Chomutově dne .................. 

            .. 
Statutární město Chomutov                          Arch 5d s. r. o.   
JUDr. Marek Hrabáč                                                         
primátor                                                                 jednatel 
                                                                  
 
 




